平成 18 年 12 月 4 日
各 位

株 式 会 社 エ リ ア ク エ ス ト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）

  東京都新宿区西新宿２－１－１
新宿三井ビル 24 階

代 表 取 締 役 社 長 清 原 雅 人
お問い合わせ先
常務取締役管理部長 伊 藤 真 奈 美

ＴＥＬ：０３－５９０８－３３０３

特別利益及び特別損失の発生に関するお知らせ

当社は平成 19 年６月中間期（平成 18 年７月１日～平成 18 年 12 月 31 日）において、特別利益及

び特別損失を下記の通り計上する見込みですので、お知らせいたします。

記

１．特別利益

投資有価証券売却益    68 百万円
   ベルテクノ（ｺｰﾄﾞ番号 7926）公開買付の賛同に伴う売却益等であります。

２．特別損失

本社移転に伴う移転費用  119 百万円
業容拡大に伴い、平成 18 年 12 月 18 日付で本社を移転する予定であります。それに伴い、固

定資産の除却、原状回復工事費用、事務所途中解約違約金等が発生する見込みであります。

３．業績に与える影響
   前述の通り、平成 19 年６月中間期において連結及び単体ベースで、68 百万円の特別利益及び

119 百万円の特別損失を計上する見込みであります。
   なお、平成 19 年６月中間期（連結・単体）業績予想につきましては、現在集計中であり、業

績修正が必要な場合は、改めてお知らせいたします。

以 上